



## PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa,  
tel. 22 443 10 00, 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

PZ-IV-A.2160.5.2018.KSZ  
(1.KSZ.PZ-IV-IV-A)

Warszawa, dn. 2 lipca 2018 r.

**Pani**  
**Agnieszka Kujawska-Misiąg**  
**Dyrektor**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego**  
**w Warszawie**

Szanowna Pani Dyrektor,  
Szanowni Państwo Pracownicy Szpitala,  
Szanowni Goście dzisiejszej uroczystości,

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość Jubileuszu 135-lecia Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie, jednego z największych i najbardziej zastrzonych szpitali w naszym kraju.

Historia Szpitala sięga 1881 roku, kiedy to Rada Miejska dla ochrony ludności przed szerzącymi się w tym czasie epidemiami powzięła uchwałę o budowie odrębnego szpitala dla chorych zakaźnie. Kolejne lata to sfinalizowanie budowy Szpitala i przemiany w strukturze placówki. Znana jest rola Szpitala w okresie II wojny światowej, współpraca z ruchem oporu, podziemna walka z okupantem, ratowanie chorych i rannych. Okres powojenny to systematyczny jego rozwój, tak w zakresie infrastruktury, jak i oferty medycznej placówki. Misją Szpitala stało się motto: „Najwyższa jakość leczenia z szacunku dla pacjenta”.

Dzisiejszy Jubilat to obecnie najstarsza placówka medyczna o profilu zakaźnym w Polsce, ale również przodujący podmiot leczniczy w tej dziedzinie w Europie Centralnej i Wschodniej. Od 20 lat Szpital pozostaje czołowym ośrodkiem diagnostyczno-leczniczym dla chorych z AIDS, utrzymując pozycję lidera w tym zakresie w naszym regionie. Placówka aktywnie realizuje politykę jakości - dąży do

świadczenia usług na wysokim, specjalistycznym poziomie, a przez to do zapewnienia pacjentom bezpieczeństwa w procesie diagnostyczno-leczniczym. Monitoruje stan satysfakcji ze świadczonych usług, doskonali organizację pracy. Efektem tych działań są liczne wyróżnienia, nagrody i certyfikaty.

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo,

Z okazji Jubileuszu 135-lecia powstania Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie pragnę złożyć Państwu - Dyrekcji i całemu Personelowi Szpitala serdeczne podziękowania i gratulacje. Życzę wielu dalszych sukcesów i satysfakcji z realizowanej misji. Wyrażam przekonanie, że będą Państwo kontynuowali obecne i podejmowali nowe inicjatywy, tak potrzebne mieszkańcom Miasta.

PREZYDENT  
MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY



Hanna Gronkiewicz-Waltz